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برقگرفتگی
ســاری – خبرنگار کیهان : یک کشــاورز 50 ساله بنام حسین 
جهانگیری اهل و ساکن زینوند بهشهر در حین جمع آوری کابل برق 

از مزرعه شالیزار دچار برق گرفتگی شد و فوت کرد.
مرکز فوریتهای پزشکی مصدوم را به بیمارستان بهشهر انتقال داد 

و به علت شدت مصدومیت تلاش پزشکان موثر واقع نشد.
کشفهروئین

مشهد – ایلنا : با رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج(، 
باند بین المللی تولید و قاچاق مواد مخدر در مشهد متلاشی شد. 

ســربازان گمنان امــام زمان)عج( با رصد دقیــق اطلاعاتی، در 
عملیاتی مقدار 205 کیلوگرم مواد مخدر از جنس هرویین و شیشه 

را کشف و ضبط کردند. 
در جریان این عملیات، اعضای این باند بین المللی دســتگیر و 

تحویل مقامات قضایی داده شدند.
سوختقاچاق

زاهدان- فارس: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 
محموله ســنگین 500 هزار لیتری ســوخت قاچاق در سیستان و 

بلوچستان خبر داد.
سرتیپ محمد قنبری افزود: این میزان سوخت توسط ماموران 
اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی در بازرسی از یک کارخانه در زاهدان 

کشف شده است.
انهدامباندسرقت

سرویس شهرستانها : فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت : 
اعضای باندی که اقدام به سرقت لوازم ساختمانی از منازل نیمه  ساز 

می کردند دستگیر و به 23 فقره سرقت اعتراف کردند. 
ســرهنگ علي پور کاوه افزود: کارآگاهان با تشــکیل گروه های 
عملیاتــي و با پیگیری های علمی و تخصصــي با همکاری یکی از 
کلانتری های شهرستان توانستند هویت اصلی اعضای باند سه نفره ای 

که اقدام به این  گونه سرقت ها می کردند را شناسایی کنند.
سرهنگ »پور کاوه« ادامه داد: مأموران پس از شناسایی متهمان 

طی عملیاتی ضربتی آنان را در مخفیگاه خود دستگیر کردند.
مرگدراستخر

دامغان - مهر : فرمانده انتظامی دامغان گفت: در حادثه ای که در 
کلاته رودبار دامغان به وقوع پیوست دو نفر بر اثر خفگی در استخر 

کشاورزی جان باختند.
سید علی اکبر میری افزود: نوجوان ۱۱ ساله ای به نام معصومه 
در حال بازی در کنار اســتخر کشاورزی یکی از باغات کلاته رودبار 

بود که در درون آب افتاد.
وی افزود: پدر بزرگ این نوجوان به نام محمد هادی بینائیان با 
دیدن این صحنه به درون استخر رفته تا وی را نجات دهد که متاسفانه 
او نیز دچار حادثه شد.وی اضافه کرد: این پدر بزرگ کلاته رودباری 
در دم و نوه او ساعاتی بعد در بیمارستان ولایت دامغان جان باختند.

تصادفخونبار
اردبیل – خبرگزاری صدا و سیما : رئیس پلیس راه سربند – مغان 
گفت : بر اثر برخورد یک دستگاه پراید با کامیونت چهار نفر از اعضای 

یک خانواده جان خود را از دست دادند.
سرگرد دولتی افزود: این تصادف که در سه کیلومتری پلیس راه 
سربند به طرف اصلاندوز رخ داد  چهار سرنشین پراید از جمله یک 

کودک و چهارنفردیگر جان خود را از دست دادند.
وی علــت حادثه را خواب آلودگــی و بی احتیاطی راننده پراید 

اعلام کرد.
موادمخدر

ســرویس شهرستانها : فرمانده دریاباني هرمزگان از کشف مواد 
مخدر توسط دریابانان شهرستان میناب و بندرعباس خبر داد. 

سرهنگ علي اصغر خرم روي اظهار داشت: دریابانان شهرستان 
میناب با انجام اقدامات گســترده اطلاعاتي و همکاري مرزنشینان 
منطقه، مطلع شدند قاچاقچیان اقدام به جاسازي و دپوي مقادیري 
مواد مخدر در یکي از منازل واقع در روســتاهاي شهرستان میناب 

کردند که بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.
اختفــاي  محــل  از  بازرســي  در  دریابانــان  افــزود:  وي 

قاچاقچیان۱20کیلوگرم تریاک کشف کردند.
واژگونیخودرو

مشهد – خبرگزاری صدا و سیما : رئیس پلیس راه استان خراسان 
رضوی گفت : وازگونی خودرو نیسان ، مرگ راننده در جاده چناران 

به قوچان را رقم زد
سرهنگ هادی امیدوار افزود: واژگونی  یک دستگاه وانت نیسان 
در کیلومتــر 59 جاده چناران به قوچان ســبب جان باختن راننده 

این خودرو شد.
وی علت این حادثه را سرعت بالا و خواب آلودگی راننده اعلام کرد.

نجاتازارتفاعات
تبریز – ایســنا : سخنگوی اورژانس۱۱5 آذربایجان شرقی گفت: 
مرد 50 ساله ای که از ارتفاعات کوه های بزقوش سراب سقوط کرده 
 بود، با تــلاش نیروهای هلال احمر و اورژانس ۱۱5 اســتان نجات 

پیدا کرد.
وحید شادی  نیا اظهار کرد: با توجه به صعب العبور بودن منطقه، 
نیروهــای هلال احمر پس از رها ســازی و نجات، مصدوم را جهت 
اقدامات درمانی تحویل نیروهای اورژانس ۱۱5 مستقر در محل دادند.

ســخنگوی اورژانس۱۱5 آذربایجان شــرقی افزود: به دنبال این 
حادثه این مرد دچار شکستگی از ناحیه پا شد و برای ادامه درمان 

به بیمارستان انتقال یافت.
قاچاقکالا

شهرکرد – ایسنا : فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری 
از کشف محموله کالای قاچاق در محور شهرکرد – اصفهان خبر داد.
سرتیپ غلامعباس غلامزاده گفت: ماموران طی عملیات ایست و 
بازرسی در محور شهرکرد – اصفهان به یک دستگاه کامیون کشنده 

حامل بار مشکوک و آن را متوقف کردند.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو دوهزار 
و 486 عــدد کیف، یک هزار و 352 جفت کفش، ۱62 طاقه پارچه 
و 70 کارتن یراق آلات قاچاق به ارزش چهارمیلیارد و 800 میلیون 

ریال کشف و یک نفر نیز دستگیر شد.

مسجدحضرتابوالفضل)ع(،اسلامشهر،شهرکقائمیه،
کوچه51

- مراسم عزاداری  از ساعت 23 با مداحی آقایان فتح اله خدانواز، 
سیدحسین صلحی، عزیز فرض علی زاده و ابوالفضل زارع

هیئتبیتالاحزانحضرتزهرا)س(،نسیمشهر،خیابان
14متریچمران،مسجدسرابیان

- مراسم عزاداری از ساعت 22 الی ۱ بامداد با مداحی آقایان: 
اکبر اهری، میکائیل علی نواز، ایمانی، ستارزاده و حسن شهبازی 
نصیرشهر، قمربنیهاشــم)ع(،جادهساوه، *هیئت

خیابانامام
- مداحی آقایان: سماواتی، نادری، ابوالفضل زارع از ساعت 22
*هیئتمعصومیه،رباطکریم،کمربندیشهیدصیادشیرازی

- مداحی آقایان: حمید مرتضوی، حســین شیخ زاده و جمال 
صالحی از ساعت 22 

*هیئتجوانانعباسیه،جادهساوه،بهارستان،شهر
گلستان،خیابانبانکسپه،نبشکوچهغدیر

- شروع مراسم از ساعت 22

برنامهمحافلومساجددردههدومماهمبارکرمضان

امدادیمرکز بالگردپیشــرفته ششفروند
فوریتهایپزشکیباحضوروزیربهداشت،درمان
وآموزشپزشکیدرفرودگاهبینالمللیپیاماستان

البرزرونماییشد.
بــه گزارش ایرنا، دیروز در آئین رونمایی از بالگردها 
در فرودگاه پیام اعلام شــد که ایــن پرنده های امدادی 
برای نخســتین بار در خدمات حمــل مصدوم وبیمار در 
کشــور به کار گرفته می شــود و طی دو سال گذشته از 

اروپا خریداری شده است.
امداد رسانی به آسیب دیدگان جاده ای و برون شهری از 
 مهمترین اهداف خریداری و بکارگیری این بالگردها است. 
این شــش بالگرد متعلق به شــرکت هواپیمایی ایرباس 
دارای برانکارد پیشرفته، دســتگاه های مخصوص برای 

احیا بیماران است.
رئیس ســازمان اورژانس کشــور اعــلام کرد که با 
بکارگیری شــش فروند بالگرد جدید ، تعداد بالگردهای 

این سازمان به 40 فروند رسید.
پیرحســین کولیوند در آئین رونمایی از شش فروند 
بالگرد در فــرودگاه بین المللی پیــام البرز گفت: طبق 
برنامه ریزی طی دو هفته آینده نیز شــش فروند بالگرد 

دیگر در اختیار اورژانس هوایی کشور قرار می گیرد.

طیمراسمیباحضوروزیربهداشت

6 بالگرد پیشرفته امدادی به اورژانس هوایی کشور اضافه شد

تصحیحاشتباهاتنامه»دونالدترامپ«،
رئیسجمهورآمریکا،به»کیمجونگاون«،
رهبرکرهشمالی،تبدیلبهسوژهایبرای

کاربرانفضایمجازیشدهاست.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان به نقل 

از دیلی میل، کاربران فضــای مجازی به رئیس جمهور آمریکا از نظر 
مهارت های نوشــتاری اش در این نامه نمره F داده اند. این کاربران از 
دونالد ترامپ خواستند بر روی نامه  پنج شنبه گذشته خود که به رهبر 
کره شمالی نوشته است بیشتر کار کند. این نامه از سوی دونالد ترامپ 
برای کیم جونگ اون نوشــته شد تا به او در خصوص لغو دیدارشان 

اطلاع داده شود.
نســخه  های متعدد و مختلفی از نامه ترامــپ در فضای مجازی 
منتشر شــده که در این نسخه ها اصلاحات صورت گرفته با خودکار 
قرمز مشــخص شده است. در نسخه های تصحیح شده از نامه ترامپ 
تمامی اصلاحات ضروری از اشتباهات گرامری تا ایرادهای مربوط به 

استفاده درست از کلمات برای ترامپ مشخص شده است.
در حاشــیه برخی از این نامه های اصلاح شده عباراتی از جمله؛ 
»دونالــد بعد کلاس پیش من بیا و اگر فــورا به وضعیت املاء خود 
رســیدگی نکنی در این درس قبول نخواهی شد«، مشاهده می شود. 
همچنین در این نامه که نمره F را کســب کرد، نکته های کوتاهی از 
جمله »این جمله بی معنی اســت و از دیکشــنری استفاده کن« به 

چشم می خورد.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی گفت: میزان افزایش 
شهریه مدارس از ۱۱ تا ۱5 درصد است،

به گزارش تسنیم، مجتبی زینی وند در نشست خبری 
درباره الگوی شهریه مدارس غیردولتی اظهار داشت: امسال 
براساس محاسبه هزینه تمام شده و برنامه های آموزشی 
و پرورشی ارائه شده توسط مدارس، الگوی شهریه تعیین 
می شود. در الگوی شهریه براساس برنامه هفتگی، وضعیت 
فضای فیزیکی مدرسه، تجهیزات و سایر شاخص ها میزان 

هزینه مدارس محاسبه و نرخ شهریه تعیین می شود.
زینی وند افزود: مهمترین ویژگی الگوی شهریه بحث 
تفکیــک برنامه ها، خدمات و فعالیت ها و شــفافیت در 
هزینه هاست. شهریه مصوب که خانواده ها ملزم به پرداخت 
آن هستند شامل ساعات مصوب برنامه هفتگی و ساعات 
فوق برنامه درسی مصوب شورای عالی آموزش وپرورش 
است یعنی از ساعت 7.20 دقیقه صبح تا ساعت ۱4.30 
ظهر که دانش آموز در مدرسه حضور دارد، ارائه خواهد شد.

وی ادامه داد:  فعالیت های اختیاری از الگوی شهریه 

تفکیک شده است به عنوان مثال فعالیت تابستانی،  فوق 
برنامه غیردرسی و خدمات جانبی مانند سرویس، نهار و 

لباس فرم اختیاری است. 
وزارت  غیردولتــی  مــدارس  ســازمان  رئیــس 
آموزش وپرورش با اشــاره به اینکه قرارداد میان خانواده 
و مدرسه به صورت الکترونیکی تعریف شده است، گفت: 
براســاس سامانه ای که طراحی شــده و هدف آن ایجاد 

شفافیت مالی است، قرارداد دستی وجود ندارد.
زینی وند ادامه داد: ۱5 درصد افزایش شهریه مدارس 
غیردولتی برای کیفیت بخشــی برنامه های آموزشــی و 
پرورشی است. در شــهر تهران میانگین افزایش شهریه 
حدود ۱3 درصد است اما در دوره های تحصیلی مختلف 
میزان افزایش متفاوت است و براین اساس در دوره ابتدایی 
۱5 درصد، متوســطه اول ۱3 درصد و متوسطه دوم ۱۱ 
درصد افزایش شــهریه داریم و این رقم برای کل کشور 

۱3.5 درصد است.

رئیس سازمان اورژانس کشور اظهار داشت: تلاش ها 
بر این است که تعداد بالگردهای امدادی اورژانس کشور 

به حد استاندارد برسد.
وی ادامه داد: در بخش اورژانس زمینی نیز دوهزار و 
400 دستگاه آمبولانس وجود دارد که به زودی یک هزار 

دستگاه آمبولانس جدید خریداری می کنیم.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی دیروز در 

آیین رونمایی از شــش فروند بالگرد امدادی در فرودگاه 
بین المللی پیام البرز بــا بیان اینکه باید به ازای هر یک 
میلیون نفر یک فروند بالگرد وجود داشــته باشد، گفت: 
برهمین اســاس به 40 فروند بالگرد جدید در کشور نیاز 
داریم. سید حسن قاضی زاده هاشمی گفت: هم اکنون 46 
بالگرد امدادی دراورژانس کشــور وجود دارد. وی با بیان 
اینکه در سال های گذشــته برای دستیابی به 86 فروند 

بالگرد امدادی اورژانس مدت زمان ۱0 ساله تعیین شده 
بود، گفت: اکنون در کمتر از پنج ســال توانسته ایم بیش 
از نیمی از بالگردهای مورد نیاز را خریداری کنیم و برای 

خرید مابقی آنها در تلاش هستیم.
وی درادامه با قدردانی از نگاه ویژه مقام معظم رهبری 
 و تلاش دســتگاه دیپلماتیک کشور، افزود: پس از توافق 
سه هزار دستگاه آمبولانس برای کشور خریداری کردیم.

افزایش ۱۱ تا ۱۵ درصدی شهریه مدارس غیردولتی
دبیرکلجمعیتمبارزهبااستعمالدخانیاتگفت:
دشمنباعلمبهاینکهدخانیات،نیرویجوانوفعال
جامعهرامنفعلمیکند،هیچگاهصادراتدخانیات
بهایرانرادرلیستتحریمهایخودقرارنمیدهد.

به گزارش ایرنا ، محمدرضا مســجدی در همایش ملی 
پیشگیری از استعمال دخانیات )پاد( که در سالن همایش های 
دانشــکده کشــاورزی دانشگاه آزاد اســلامی واحد ورامین 
برگزار شد، اظهارداشت: دشمنان ایران اسلامی در مقابله با 
پیشــرفت های نظام ، جوانان و آینده سازان کشور را هدف 
قرار داده اند ، چرا کــه دخانیات، نیروی جوانی را هدر داده 
و مشکلات اجتماعی را افزایش می دهد.وی تصریح کرد: در 
تمامی تحریم های ناجوانمردانه استکبار علیه ایران اسلامی ، 
هیچ گاه دخانیات در لیست تحریم ها نبوده، چرا که دخانیات 
نیروی جوانی را منفعل می کند.وی افزود : در بررســی های 
به عمل آمده ، روزانه سه میلیارد تومان خرج مصرف قلیان 
می شود که جز بیماری های ریوی و افزایش روزافزون سرطان، 
چیز دیگری به همراه ندارد.دبیرکل انجمن مبارزه با دخانیات 

تصریح کرد: سالانه یک میلیارد دلار در کشور صرف مصرف و 
استعمال دخانیات می شود که 70 درصد این مبلغ ، نصیب 
کشورهای خارجی می شود.مسئول دبیرخانه ستاد کشوری 
کنترل دخانیات وزارت بهداشت نیز در این همایش با اشاره به 
لزوم آگاه سازی نسل جوان از خطرات استفاده از دخانیات ، از 
زیان ۱00 هزار میلیارد تومانی کشور درسال از محل درمان 
بیماری های ناشی از مصرف دخانیات خبر داد.بهزاد ولی  زاده 
افزود : اســتفاده بی رویه و خارج از عرف قلیان در جامعه و 
خانواده ها ، خطری است که زنگ آن سال ها قبل به صدا در 
آمده ، موادی که تنباکوی آن در کارخانه های صنعتی تولید 
می شود و ضرر آن به مراتب بیشتر از استعمال سیگار است.

وی بیان کرد: مهم ترین اقدام در مقابله با مصرف دخانیات ، 
پیشگیری است و این مهم جز با آگاهی بخشی به نسل جوان 
میسر نمی شود.به گزارش فارس : نماینده سازمان بهداشت 
جهانی در ایران هم در این همایش گفت: مصرف دخانیات 
ســلامت جســمانی ایرانیان را تهدید کرده و باعث شده تا 

سیستم ایمنی بدن آنها برهم بریزد.

دشمن دخانیات را در فهرست تحریم قرار نمی دهد

عضوکمیسیونبهداشت،درمانوآموزش
پزشکیمجلسشورایاسلامیگفت:واردات
وتولیدمواداولیهدارودربسیاریازقسمتها
حدود۳۰تا4۰درصدافزایشپیداکردهاست.
اکبــر ترکی در گفت  وگو با تســنیم در اصفهان 
با  اشــاره به افزایش تعرفه های پزشکی اظهار داشت: 
گلوبال تعرفه ها و آن چیزی که برای تعرفه بهداشت 
و درمان در ســال 97 تصویب شده 5 درصد افزایش 

پیدا کرده است.
وی افزود: نظر جامعه پزشــکی بر این مبنا است 
کــه زمانی که عدد و رقم بالاتر باشــد به اندازه تورم 
هــم باید تعرفه ها افزایش پیــدا کند، در حال حاضر 
بیمارستان های دولتی و خصوصی با همین تعرفه های 

فعلی هم نمی توانند خود را اداره کنند.
وی با بیان اینکه بدهکاری بیمارســتان ها بسیار 
بالا رفته اســت، تصریح کرد: قســمت های دارویی، 
آزمایشگاهی و پاراکلینیک و نیز عدم پرداخت بیمه ها 

توسط پزشکان یکی از بدهکاری ها است.
وی گفــت: واردات و تولیــد مــواد اولیه دارو در 
بســیاری از قسمت ها شاید 30 تا 40 درصد افزایش 

پیدا کرده است.

ترکی با  اشاره به تغییر نرخ دلار و تورم و افزایش 
آنها بیان کرد: دلار و تورم بر خرید تجهیزات پزشکی 
و آزمایشــگاهی، ام آرآی، سی تی اسکن، رادیولوژی و 

تخت های بیمارستانی اثر بیشتری گذاشته است.
وی ادامه داد: افزایش هزینه های پزشــکی خیلی 
بیشــتر از تورم است، در حال حاضر تورم در قسمت 
بهداشت و درمان به دلیل ارائه خدمات دو برابر بیشتر 
از تورم کلی اســت و چون این عدد و رقم بالاتر است 
مدعی هستند که بایستی تعرفه ها بیشتر از این افزایش 
پیدا کند اما متوسط آن را فعلًا 5 درصد اعلام کردند.

عضو کمیســیون بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
مجلس شــورای اسلامی با  اشــاره به مشکلات طرح 
تحول ســلامت اظهار داشت: قسمتی از مشکلات و 
چالش ها را وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
احصا می کند.وی اضافه کرد: در کمیسیون بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی مقرر شد کمیته ای متشکل از 
کمیسیون بهداشت و درمان و افرادی از وزارت بهداشت 
و نظام پزشــکی تشکیل شود تا این افراد مشکلات و 
چالش های طرح تحول سلامت به ویژه مسائل هزینه 
درمان را بررســی و راه برون رفت از مشــکلات را در 

طرح تحول سلامت ارائه دهند.

رئیسانستیتوپاستورایرانگفت:1۰۰میلیوندلار
ازمحلصندوقذخیرهارزیدربودجهسالجاریبا
موافقتمقاممعظمرهبریوتصویبمجلسشورای
اسلامی،برایایجادزیرساختهایلازمدرتولیددو

واکسنضروریکشوراختصاصیافت.
علیرضا بیگلری دیــروز در گفت و گو با ایرنا در زنجان 
افزود: با این بودجه دو واکسن پنومنوک )عامل عفونت های 
تنفسی( و واکسن روتا ویروس )اسهال کودکان( طبق زمان 
بندی در نظر گرفته شــده توســط محققان و پژوهشگران 
انستیتو پاســتور ایران تولید خواهد شد. وی اظهار داشت: 
تولید واکسن مورد نیاز کشور در برنامه سه تا پنج ساله به 
سرانجام خواهد رسید. رئیس  انستیتو پاستور ایران بیان کرد: 
ساخت واکسن به دلیل فرآیندهای طولانی مدت آن در بازه 
زمانی کوتاه مدت امکان پذیر نیست و به مطالعات، تحقیقات 

و آزمایش های زیادی نیاز دارد. 
بیگلری ادامه داد: تولید واکسن هاری مورد نیاز کشور 
نیز توســط محققان این مرکز از حدود سه سال گذشته به 
صورت جدی آغاز شــده که پیش بینی می شود تا دو سال 

آینده وارد بازار شود. 
وی افزود: واکسن هاری یک نمونه تولید کامل ملی به 
شــمار می رود و این موضوع بیانگر آن است که دانشمندان 
جــوان و نخبه ایرانی بدون کمک گرفتن از خارج در زمینه 
بهره گیــری فنــاوری پیچیده برای تولید انواع واکســن ها 
توانمندی لازم را دارند. این مسئول ادامه داد: موسسه پاستور 
ایران توانسته سهم بسزایی در تولید ملی و خود کفایی کشور 

داشته باشد و مسیر رو به رشد خود را ادامه دهد. 
بیگلری افزود: موسســه پاستور در مدت فعالیت خود 
50 نوع محصول به بازار سلامت کشور عرضه کرده است. 

اراک - خبرنگار کیهان: 
نمایندهتفرش،آشتیانوفراهاندرمجلس
گفت:عــدمثباتنرخارزوتعطیلیواحدهای
تولیدیبهدلیــلنبودتعادلواعتماددربازار
بهیکچالشاساسیتبدیلشدهوواحدهای
تولیدیدرپرداختحقوقکارگراننیزبامشکل

روبهروهستند.
محمد حســینی اظهار داشت: باتوجه به احتمال 
تشدید تحریم ها در ماه های آینده احتمال عدم وصول 
منابع نقدی بســیار بالا است. بنابراین گذر از شرایط 

کنونی به مدیریت جهادی و انقلابی نیاز دارد. 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در حال حاضر باتوجه 
به شرایط رکود و مشکلات تولید، درآمد نفت و مالیاتی 
که وصول می شود صرفا به اعتبارات هزینه ای و جاری 

در کشور اختصاص می یابد.
حسینی که در جلسه شورای برنامه ریزی وتوسعه 
استان مرکزی در اراک سخن می گفت افزود: اگرچه 
توزیع اعتبارات هزینــه ای در اصل فقط برای تامین 
حقوق و مزایا اســت، اما این میزان هزینه جاری در 
بودجه کشــور رقم بسیار سنگینی اســت و درواقع 

می توان گفت کشور گران اداره می شود.

هزینه تولیدمواد اولیه دارو ۴۰ درصد افزایش یافت

۱۰۰ میلیون دلار برای تولید 2 واکسن
 در کشور اختصاص یافت

نمایندهمردمتفرش،آشتیانوفراهاندرمجلس:

واحدهای تولیدی در پرداخت حقوق 
کارگران با مشکل روبه رو هستند

یکیازاساتیددانشگاهزاهدانبهنام)ح.ص(
کهاقدامبهانتشارکلیپیبامحتوایضدوحدت

کردهبود،دستگیرشد.
 به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان به نقل از 
سازمان اطلاعات سپاه سلمان سیستان و بلوچستان، 
به دستور ویژه دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
و اقدام ضربتی پاســداران گمنام ســازمان اطلاعات 
سپاه ســلمان؛ فرد متخلف دستگیر و تحویل مراجع 

قضایی شد.
 این گزارش همچنین می افزاید: از آنجا که کلیپ 
پخش  شده از سوی وی باعث ایجاد اختلاف میان اقوام 
و اهانت به جامعه اهل ســنت سیستان و بلوچستان 

می شد سریعا با وی برخورد شد.
 همچنین کمیته انضباطی دانشــگاه نیز به قید 
فوریت تشکیل جلسه داد که حکم این کمیته نیز به 

زودی به اطلاع مردم خواهد رسید.

دستگیری استاد هتاک دانشگاه زاهدان

فرماندارشهرستانپیرانشهرازتوابعآذربایجان
غربیگفــت:بارشبارانوتگــرگموجبجاری
شدنسیلدرشهرگردکشانهوروستایپسوهاین
شهرستانشدویککودکدوماههنیزدراثراین

سیلابجانباخت.
سیدعلی ترابی در گفت و گو با ایرنا افزود: چوپانان این 
روســتا که در زمان بارندگی در ارتفاعات حضور داشتند با 
اطلاع رســانی درخصوص وقوع ســیل از طریق بلند گوی 

مساجد، مانع از بروز تلفات جانی بیشتر شدند. 
وی ادامه داد: ســیل خســارت های زیادی را به منازل 
و بخش کشــاورزی این منطقه وارد کرده است و تیم های 
ارزیابی جهت برآورد میزان خسارت در محل حاضر شدند.

بنا بر این گزارش بارش های شدید باران و تگرگ در چند 
روز گذشته منجر به جاری شدن سیل در چندین روستای 
این شهرستان از جمله کولیچ، کهنه لاهیجان، پسوه، برده 
قل، هواربی و جلدیان شده و بیشترین میزان خسارت را در 

روستای پسوه به بار آورده است. 

بوشهر - خبرنگار کیهان:
فرماندهانتظامیاســتانبوشهرگفت:طییک
عملیات،پلیسشهرستان»دیر«قاچاقچیانحرفهای
موادمخدررادرانتقالیکتنو4۰۰کیلوگرمتریاک

ناکامگذاشت.
ســرتیپ خلیل واعظی افزود: پنج شنبه هفته گذشته 
هنگامی که قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر یک تن و 400 
کیلوگــرم تریاک را از دریا به خشــکی منتقل کرده تا به 
خارج از استان منتقل کنند با عملیات منسجم و هماهنگ 
پلیس شهرستان دیر دستگیر و محموله مذکور توقیف شد.

وی افــزود: در این عملیات که پلیــس مبارزه با مواد 
مخدر هرمزگان با  پلیس استان همکاری داشت 3 نفر متهم 

دستگیر و یک دستگاه خودرو نیز توقیف شد.
این مقام ارشد پلیس خاطرنشان کرد: در 3 روز گذشته 
در مجمــوع 2 تن و ۱00 کیلوگــرم مواد مخدر در جنوب 

استان کشف شد.

رئیسدادگستریبردسکنازدستگیرییک
موقوفهخواردراینشهرستانخبرداد.

به گزارش فارس ، حمیدرضا عبدالله زاده گفت: به 
تازگی بخشــی از زمین های موقوفه عام در چند نقطه 
از این شهرســتان که در تصرف افراد بود، به نفع اداره 
اوقاف و امور خیریه بردسکن حکم صادر و ۱9 هزار و 

549 متر مربع زمین به این اداره واگذار شد.
وی افزود: این درحالی است که طبق بررسی های 
دقیــق قضایی و به گفته دادســتان مشــهد، رد پای 
برخی مســئولان در موقوفه خواری پنج هزار هکتاری 

وجود دارد.
عبدالله زاده گفت: رصدهای اطلاعاتی درباره تصرفات 
غیرقانونی و دست  اندازی به اراضی ملی و منابع طبیعی 
که از چند سال گذشته با جدیت در دادسرای مشهد 
آغاز شده است، بیانگر آن بود که املاک و اراضی ملی 
چند هزار هکتاری در بردسکن، دستخوش سندسازی 
و تصرفات غاصبانه شده است، بنابراین به دلیل اهمیت 
و تاکیدات مسئولان قوه قضائیه به منظور حفظ حقوق 
بیت المال، دستگاه قضایی به طور جدی وارد ماجرا شد 

و به پیگیری این پرونده ملی پرداخت.
وی افزود: امســال بردسکن، چهار زندانی محکوم 
مالی دارد که برای آزادی آنها، ۱67 میلیون تومان نیاز 
است و می طلبد، خیران به  منظور حمایت از خانواده های 
زندانیان و آزادی آنها در جشن گلریزانی که هفته جاری 

برگزار می شود، شرکت چشمگیری داشته باشند.

از نایبرئیسکمیتهتحقیــقوتفحصمجلس
صندوقذخیرهفرهنگیانگفت:گزارشنهاییپرونده
صندوقذخیرهفرهنگیانبهقوهقضائیهارسالشدو

اسامیراهمبهدستگاهقضاییارائهدادیم.
اسدالله عباسی در گفت  وگو با فارس در استان سمنان 
درباره روند بررسی تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان اظهار 
کرد: کمیته تحقیق و تفحص مجلس به  دقت طی این مدت 
ابعاد مختلف تخلفات این صندوق را موشکافانه مورد نقد و 
بررسی قرار دادیم.نایب رئیس کمیته تحقیق و تفحص مجلس 
از صندوق ذخیره فرهنگیان با تأکید بر اینکه گزارش نهایی 
بررسی پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان به قوه قضائیه ارائه 
شــد، تصریح کرد: قوه قضائیه در این مرحله باید به پرونده 
رسیدگی کند.عباسی با اشاره به اینکه افراد خاطی و مجرم 
در این پرونده مشخص شده اند، اضافه کرد: افرادی در پرونده 

صندوق ذخیره فرهنگیان پولشویی کرده اند.
وی با بیان اینکه افرادی در این پرونده بیت المال را حیف 
و میل کردند، تصریح کرد: این افراد، آنهایی که مســئولیت 
اجرایی داشتند، سهامدار بودند یا به هر شکل دیگر دخیل 
بودند، باید از سوی دستگاه قضایی مورد پیگیری قرار گیرند.
نایب رئیس کمیته تحقیق و تفحص مجلس از صندوق 
ذخیره فرهنگیان با اشاره به اینکه این افراد مشخص شده اند، 
اظهار کرد: برخی اسامی هم به قوه قضائیه داده شده است تا 

برخورد قانونی و قضایی صورت گیرد.

رئیــسادارهحفاظتمحیطزیســتآملاز
دستگیریصیدکنندگانماهیباحشرهکشدراین

شهرستانخبرداد.
بهمن صادق نژاد در گفت و گو با ایرنا گفت: این افراد روز 
جمعه به بهانه تفریح با همراه داشتن ابزار آلات صید ماهی 
وارد جنگل بلیران شدند و با ریختن سم حشره کش داخل 
رودخانه گرمرود، بیش از 500 متر از مسیر این رودخانه را 

به طور کامل سمی کردند.
وی افزود: این افراد تا پیش از رسیدن ماموران حفاظت 
محیط زیست 230 قطعه ماهی نیز با این روش صید کرده 
بودند که توسط ماموران توقیف شد.وی توضیح داد: ماموران 
محیط بانی پاســگاه دشت سر آمل در حین گشت زنی در 
حوزه استحفاظی با توجه به حضور مشکوک این افراد و غیر 
طبیعی شدن وضعیت رودخانه گرمرود، به آنان مظنون شدند 
و در نهایت سه نفر از این افراد را بلافاصله دستگیر کردند.
صادق نژاد گفت که از متخلفان پنج رشــته دام هوایی 
و مقداری ســم شیمیایی کشف و ضبط شد.وی افزود: یک 
گروه چهار نفره دیگر هم که برای صیدماهی در مناطق پایین 
دســت رودخانه گرمرود، دام ماهیگیری پهن کرده بودند، 
درحین صید با حضور بموقع ماموران محیط بانی، ســه نفر 
از آنها دستگیر و یک نفر متواری شد.رئیس  اداره حفاظت 
محیط زیســت آمل گفت که پرونــده تخلف این صیادان 

متخلف تشکیل و تحویل دادگستری شهرستان شدند.

سیلاب جان کودک 
۲ ماهه را گرفت

کشف ۲ تن و 100 کیلوگرم 
مواد مخدر در بوشهر

رئیسدادگستریبردسکنخبرداد
رد پای مسئولان در 

موقوفه  خواری ۵ هزار هکتاری

نایبرئیسکمیتهتحقیقوتفحص
مجلسازصندوقذخیرهفرهنگیان:
گزارش نهایی پرونده 

صندوق ذخیره فرهنگیان 
به قوه قضائیه ارسال شد

صیدکنندگان ماهی 
با حشره کش در آمل 

دستگیر شدند

یکیازعناصرفرقهاهلحــقازالبرزدرکنار
حرممطهرحضرتمعصومه)س(ازافکارواعتقادات
بیپایهواساسخودتبریجستهوبهداماندینمبین

اسلامبازگشت.
عناصــر جــوان فرقه های ضاله نظیــر بهائیت و دیگر 
فرقه ها، یکی پس از دیگری به بطلان و پوشــالی بودن این 
 فرقه پی برده و با تحقیق و پژوهش در حال اظهار اســلام 

هستند.

یکی از عناصر فرقه ای در البرز 
به دین مبین اسلام گروید

به نقابداردرهنگکنگجواهراتی دزدان
ارزشپنجمیلیوندلارراظــرف۲۷ثانیهبه

سرقتبردند.
به گزارش ایســنا، این دزدی ساعت 7 بعد ازظهر 
به وقت محلی در طبقه سوم یک مرکز خرید در هنگ 

کنگ اتفاق افتاد و دو شخص با ماسک وارد مغازه جواهرفروشی شدند. یکی 
از آنها با ابزاری که داشت سراغ ویترین رفت و شخص دیگر با چاقو کارمندان 

و بقیه را تهدید کرد.
شــخص اول بعد از ۱4 ثانیه ویترین را باز کرد و شــروع به جمع آوری 

جواهرات این ویترین کرد و بعد از 27 ثانیه فروشگاه را ترک کردند.

ثروت»کریستال«کهیکمیمونشاغلدر
هالیووداستبه۶میلیوندلارمیرسد.

به گزارش تابناک، »کریستال« نام میمونی است 
که تاکنون در فیلم های هالیوودی بسیاری دیده شده 
اســت. این میمون سرشناس بسیار باهوش تر از حد 

تصور اســت. اما  انتشار تصویر این میمون در شبکه های اجتماعی جنجالی 
شده است. دلیل این موضوع ثروت هنگفت کریستال است که به 6 میلیون 
دلار می رسد. این میمون تاکنون در 24 فیلم بازی کرده و سالانه ۱۱0 هزار 

دلار دستمزد دارد.
کریســتال جایزه افتخاری حضور در دســتاوردهای سینمایی را داشته 
اســت. این جایزه به منظور تقدیر از او به خاطر بازی در فیلم های سینمایی 
هالیوودی به مدت ۱8 سال اهدا شد. تاکنون فیلم ها و سریال های تلویزیونی 

او با موفقیت چشمگیری در سطح جهان روبه رو شده اند.

مرگ 
کم اهمیت 

بی خانمان ها 
در انگلیس 

تحقیقاتنشانمیدهدمرگصدهانفر
ازبیخانمانهایآسیبپذیردرانگلیسو
جزایرولزبدونرسیدگیوتشکیلپرونده

رهامیشود.
به گزارش خبرگزاري صداوسیما به نقل از 

پایــگاه اینترنتي روزنامه گاردین، تحقیقات اداره خبرنگاری تحقیقی 
)بی آی جِی( نشــان می دهد که پس از مرگ افــراد بی خانمان هیچ 
تحقیقی درباره مرگ آنها صورت نمی گیرد در حالی که مؤسسات خیریه 
می گویند چنین بررســی هایی برای تعیین علت مرگ بی خانمان ها 

ضروری است.
داده های جمع آوری شــده توسط »بی آی جی« نشان می دهد از 
ســال 20۱3 تاکنون نزدیک به 300 بی خانمان فوت کرده اند که از 
میان این 300 نفر، ۱02 تن در بازه زمانی اکتبر سال گذشته به بعد 
فوت کرده اند، یعنی به طور متوسط هر هفته سه نفر. تحقیقات نشان 
می دهد با وجود این، فقط 8  مورد از این مرگ ها از ســال 20۱0 به 
بعد بررسی شــد ه اند. محققان همچنین دریافتند که هیچ رسیدگی 
رســمی در خصوص 83 مورد از مرگ ها صورت نگرفته است. در آن 

موارد، فقط یک بررسی غیررسمی انجام شده است.
کارشناسان هشدار داده اند با وجود این مسئله، مقامات نمی توانند 
تعیین کنند که چرا این تعداد بی خانمان فوت شــده اند و در نتیجه 

نمی توانند اقدامی برای جلوگیری از مرگ های آتی انجام دهند.
جرمی اســوِینْ، مدیر ارشــد اجرایی مؤسســه خیریه تمِز ریچ، 
این یافته ها را بســیار ناراحت کننده توصیف کرد و گفت: متأســفانه 
این مســئله مرا به این نتیجه آزاردهنده می رســاند که مرگ کسی 
 کــه در خیابان می خوابد کم اهمیت تر از مرگ کســی اســت که در

 خانه می میرد.
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